2023年 9月 1日

花畑自治会員各位

花畑自治会長 村松

1.第 2回生旦会の開催について
9月 10日 (日 )の 10:00よ り、近隣公園集会所にて第 2回役員会を開催 します。

副会長、班長及びイベン ト関係者はご参集 ください。議題は、 (1)防災訓練について、

(2)餅つき大会について、 (3)そ の他 (自 治会員名簿について)の 3点 を予定 してお

ります。また、役員会終了後に懇親会 (茶話会)を開催 したいと思いますので、ご参

加いただけますようお願いいたします。

2.秋壁 劃 盤二2墜二

秋の防災訓練は、10月 15日 (日 )に安否確認訓練を実施いたします。詳細については

9月 10日 (日 )10:00か らの第 2回役員会にてご説明しますので、班長及び自主防災委

員会関係者はご参集 ください。

3.「青少年を育てるつくば市民の会」への加入のお願い

「青少年を育てるつくば市民の会」より加入の案内がございます。回覧をご覧いた

だき、ご賛同いただける方は募金をお願いいた します。募金はあくまでも任意ですが、

各班では募金の取りまとめにご協力いただけますと幸いです、

募金の振 り込みは 10月 13日 (金)を予定しています。各班におかれましては、10月

1日 の回覧版作成時に班長代表から自治会会計に募金を預けられるよう、集金をしてく

ださいますようお願い申し上げます。

4.自治会連絡先

2023年度から花畑自治会役員のメールア ドレスを設けました。役員への連絡・相談

にご活用ください。

花畑自治会 ホームページ   https://hanabatake1 23.」 imdofree.com/

花畑自治会 メールア ドレス  hanabatake298@gmai L com

市等からの回覧/配布文書は以下の通 りです。

自主防災会 。自治会役員会議合同会議について 白 |ム ´ヽ

=ヨ
′口

=
回覧

2 大曽根 。花畑 。筑穂ギャラリーDAY2023
10/1開 催案内及び作品出品者募集案内

回覧

3 第 41回花畑夏祭 りの開催・会計報告
夏祭 り実行

委員会

回覧

4 第 41回夏祭 り会計報告 回覧

5 第 41回花畑夏祭 り 第 6回実行委員会会議録 回覧

6 スマー トフォン普及促進事業チラシ αDDI)

市等

酉己布

つ くばスマホスキルア ップ講座チラシ 回覧

7 ●いばらきポリス啓発チラシ/●防犯対策について 回覧

8 令和 5年住宅・土地統計調査のお知 らせ 回覧

9 指導道路改良舗装工事 (市道交通規制のお知らせ ) 回覧

10 くすのき大曽根小学校学校便りNo.5 回覧

11 大穂学園だよりNo.3 回覧

12 雀苑 137号 回覧

13 古紙回収ご協力のお願い 回覧

14 「青少年を育てるつくば市民の会」への加入のお願い 回覧

以 上